TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số  2119 - CV/BTCTU
V/v cử cán bộ, công chức, viên chức

tham gia các khóa bồi dưỡng năm 2022 theo

phương thức từ xa

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày  11tháng 3 năm 2022

                 Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                 - Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị-xã hội tỉnh

                                 - Trường Chính trị, Báo Quảng Ngãi

                  - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                   và Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Công văn số 157/HCQG-NN-TH&TT-TV ngày 25/02/2022

của Học viện Hành chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng

ngạch chuyên viên; ngạch chuyên viên chính; lãnh đạo, quản lý cấp phòng;

lãnh đạo, quản lý cấp huyện và tương đương theo phương thức từ xa (Công

văn số 157/HCQG-NN-TH&TT-TV ngày 25/02/2022 của Học viện Hành chính

Quốc gia được đăng tải trên cổng thông tin Đảng bộ tỉnh), Ban Tổ chức Tỉnh

ủy thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để chọn cử cán bộ, công

chức, viên chức tham gia các khóa bồi dưỡng; đăng ký cử cán bộ, công chức,

viên chức tham gia các khóa bồi dưỡng trực tiếp với Học viện Hành chính

Quốc gia (Riêng cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý gửi về Ban

Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 01/4/2022 để tổng hợp xin ý kiến Thường trực

Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Công thông tin Đảng bộ tỉnh,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:49:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T10:50:12+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!